[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2011 года                              г. Дальнегорск                                               №189

О внесении изменений в пункт 1 решения Думы Дальнегорского городского округа от 22 апреля 2010 года №1190 «О  согласовании безвозмездной передачи муниципального недвижимого имущества в федеральную собственность»

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 25.08.2011 года №3066/у, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. В пункте 1 решения Думы Дальнегорского городского округа от 22 апреля 2010 года №1190 «О согласовании безвозмездной передачи муниципального недвижимого имущества в федеральную собственность» слова «г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,89-а» заменить словами «г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 89».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Дальнегорского городского округа                                                                     С.И. Абрамов

PAGE